

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **OP.271.12.2020 pn „Adaptacja budynku dawnego dworca kolejowego na centrum usług społecznościowych w Pietrowicach Wielkich”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

1. Wyjaśnienie treści SIWZ.

Informuję, iż zwrócono się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami do nich:

Pytanie 1.

Brak w specyfikacji wyposażenia budynku - dotyczy działu 23 poz. 578 - 588 przedmiaru robót. Prosimy o dołączenie zestawienia wyposażenia.

Odpowiedź:

Specyfikację wyposażenia wewnętrznego budynku zamieszczono jako załącznik nr 3a do Zmiany treści SIWZ zamieszczonej na stronie www.bip.pietrowicewielkie.pl.

Pytanie 2.

Brak w dokumentacji przetargowej typu ławek parkowych i koszy na śmieci.

Odpowiedź:

Specyfikację wyposażenia zewnętrznego budynku zamieszczono jako załącznik nr 3b do Zmiany treści SIWZ zamieszczonej na stronie www.bip.pietrowicewielkie.pl.

Wójt Gminy Pietrowice Wielkie

(-) Andrzej Wawrzynek